

HN ARNBORG HOLDING A/S

Birkebækvej 4, Arnborg, 7400 Herning

Årsrapport for 01.10.2015-30.09.2016

15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 05.01.2017

Dirigent Henrik Nielsen

CVR. NR. 26 61 96 53

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 30.09.2016	10
Balance pr 30.09.2016:	
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: HN ARNBORG HOLDING A/S
Birkebækvej 4, Arnborg
7400 Herning

CVR-nr: 26 61 96 53

Direktion: Henrik Fuglede Nielsen
Birkebækvej 4, Arnborg
7400 Herning

Bestyrelse: Henrik Fuglede Nielsen
Birkebækvej 4, Arnborg
7400 Herning

Karen Nielsen
Gl. Skarrildvej 16, Arnborg
7400 Herning

Jane Skinnerup Nielsen
Birkebækvej 4, Arnborg
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Spar Nord A/S
Dalgasgade 30
7400 Herning

Advokat: Dahl A/S
Kaj Munks Vej 2 - 4
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for året 01.10.2015 - 30.09.2016 udgør selskabets 15. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i udøvelse af formuepleje og som holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret 2015/2016:

Selskabets indtjening udviser for indeværende år et resultat på 1.080 tkr, der anses for meget tilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015/2016:

Ingen.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.10.2015 - 30.09.2016

	2015/2016	2014/2015	<u>NOTE</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.233	-7.618	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.047.080	993.910	1
Andre finansielle indtægter	48.799	18.457	
Finansielle poster i alt	1.095.879	1.012.367	
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.089.646	1.004.749	
Skat af ordinært resultat	-9.350	-2.538	
ÅRETS RESULTAT	1.080.296	1.002.211	
Der foreslås disponeret således:			
Overført til næste år	483.216	-141.699	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	547.080	993.910	
Udbytte	50.000	150.000	
DISPONERET I ALT	1.080.296	1.002.211	

BALANCE PER 30. SEPTEMBER 2015

<u>AKTIVER:</u>	30.09.2015	30.09.2015	<u>NOTE</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.474.969	2.936.517	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.474.969	2.936.517	
Andre tilgodehavender	10.711	14.867	
Tilgodehavende udbytte fra associeret virksomhed	500.000	0	
Tilgodehavender i alt	510.711	14.867	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.422.282	0	
Værdipapirer og kapitalandele	1.422.282	0	
Bankindestående	831.501	2.219.512	
Likvide beholdninger i alt	831.501	2.219.512	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.764.494	2.234.379	
AKTIVER I ALT	6.239.463	5.170.896	

	30.09.2015	30.09.2015	NOTE
<u>PASSIVER:</u>			
Aktiekapital	500.000	500.000	2
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metod	3.224.969	2.686.517	2
Overførsel til næste år	2.410.744	1.927.528	2
EGENKAPITAL I ALT	6.135.713	5.114.045	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.313	5.313	
Skyldig selskabsskat	11.937	1.538	3
Skyldig udbytte	50.000	50.000	
Gæld til anpartshaver	36.500	0	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	103.750	56.851	
PASSIVER I ALT	6.239.463	5.170.896	
EJERFORHOLD			4
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			5
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTESER			6

	2015/2016	2014/2015	NOTE
<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>			1
Associeret virksomhed er: Arnborg Kleinsmedie A/S, Hjøllundvej 2, Arnborg, 7400 Herning			
Anskaffelsessum primo	250.000	250.000	
Anskaffelsessum ultimo	250.000	250.000	
Resultatandel primo	2.686.517	1.672.031	
Årets resultatandel	1.047.080	993.910	
Andel af urealiserede tab af renteswap	-8.628	20.576	
Udloddet udbytte	-500.000		
Resultatandel ultimo	3.224.969	2.686.517	
Indre værdi ultimo	3.474.969	2.936.517	
Arnborg Kleinsmedie A/S: Indre værdi per 30.09.2016, 100% excl udbytte	6.949.939	5.873.035	
Resultat 2015/2016, 100%	2.094.159	1.987.822	
Ejerandel	50%	50%	

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Opskrivning indre værdi	Overført overskud	Egenkapital i alt
Saldo primo	500.000	2.686.517	1.927.528	5.114.045
Årets resultat	0	547.080	483.216	1.030.296
Renteswap		-8.628		-8.628
Saldo ultimo	500.000	3.224.969	2.410.744	6.135.713

Aktiekapitalen består af 500 aktier a' hver 1.000 DKK.

	2015/2016	2014/2015	NOTE
<u>Skyldig selskabsskat</u>			3
Saldo primo	1.538	231.440	
Fejlagtig udbetalt	1.049	-231.440	
Acontobetaling		-1.000	
Henlagt for året	9.350	2.538	
Saldo ultimo	11.937	1.538	

Ejerforhold 4

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende min. 5% af aktiekapitalen på 500 tkr:

Henrik Fuglede Nielsen, Birkebækvej 4, Arnborg, 7400 Herning

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Ingen

Eventualaktiver og -forpligtelser 6

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Virksomheden har kautioneret som selvskyldner for Arnborg Kleinsmedie A/S's bankgæld for indtil 750 tkr.